CONTRATO: 21/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): LUZIA FERREIRA
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL 

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 022/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): LUZIA MARIA NEPONUCENO
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL 

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 023/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): NELI GONCALVES DE ABREU
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL 

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 024/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): ODETE MESSIAS DOS SANTOS MARIANO
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL 

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 025/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL 

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 067/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): REGIANE APARECIDA SANTANA
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL 

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 026/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): ROSANA RODRIGUES DE SANTANA
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL 

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 028/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): SIMONE ORONDINO COSTA
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL 

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

CONTRATO: 029/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): VANDERCLEIA RODRIGUES DE SOUZA
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL 

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018

CONTRATO: 030/2018
TERMO ADITIVO Nº: 01/2018
CONTRATADO (A): VANIA CRISTINA BANDIERA
OBJETO: PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO  DO  CONTRATO  PRINCIPAL 

POR MAIS 174 (CENTO E SETENTA E QUATRO DIAS) DIAS.
DATA: 11/07/2018 VIGÊNCIA: 31/12/2018
VALOR: R$ 7.792,41

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 083-2018 – SRP